
(PROVINCIA DI ENNA)

..,
• COMUNE DI LEONFORTE

Settore 2° - Servizi Sociali

Reg. Sett. n. 111 del. 22/07/2014

Reg. Gen. n.. ~~. del ~..? ..~UG. 2014
Prat. Gen. n. . del .

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° - SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: Concessione Assegno al Nucleo Familiare di cui all'art. 65 legge n. 448/98.

1° semestre, Anno 2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la legge del 23 dicembre 1998, n. 448, art. 65, che disciplina l'erogazione dell'assegno
al nucleo familiare con almeno tre figli in età inferiore ai 18 anni, così come modificata dalla
legge 144 del 17.05.1999 art. 50;

VISTO il Decreto Legislativo del 31 Marzo 1998, n. 109, come modificato dal decreto
legislativo n. 130 del 2000, in cui vengono definiti i criteri unificati di valutazione della
situazione economica dei soggetti che richiedono prestazioni sociali agevolate, a norma
dell'art. 59, comma 51, della legge 27 dicembre n. 449;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 Aprile 2001 n. 242;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 18 maggio 2001 ;

VISTE le istanze presentate dai Signori beneficiari di cui all'elenco allegato;

ACCERTATA la reale sussistenza dei requisiti previsti dalla Legge 448/98;

DATO ATTO che ai sensi della normativa sopra citata l'I.N.P.S. assume il ruolo di Ente

erogatore che dovrà prowedere al pagamento dell'assegno per il nucleo familiare con

cadenza semestrale;

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

CONCEDE

La prestazione di cui all'art. 65 della legge 448/98 dell'assegno per il nucleo familiare ai
beneficiari di cui all'elenco allegato sub " A " nella misura indicata a fianco di ciascun
nominativo.

IL RESPONSABI
(Dott.!!! Anto .



ASSEGNO AL NUCLEO FAMILIARE -1° SEMESTRE 2014 - SECONDO INVIO

PROTOCOLLO Valore Valore IMPORTO

GENERALE COGNOME E NOME DEL DICHIARANTE
LUOGO E DATA DI

Mesi ISE
parametro situazione situazione Beneficio

Tredicesima
PRESTAZIONE

DATA DI NASCITA correttivo economica economica da mensile compresa

TRASMISSIONE riparametrata attribuire tredicesima

1 12063 del 19.06.2014 52 GALLO NUNZIA LEONFORTE 05/05/1973 6 € 8.858,80 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

2 12065 del 19.06.2014 53 ILARDO MORENA ENNA 19/0611986 6 € 13.572,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

3 12067 del 19.06.2014 54 CRAVOTTA NUNZIO LEONFORTE 16111/1975 6 € 15.307,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

4 12068 del 19.06.2014 55 BRUNO SALVATORE LEONFORTE 30103/1966 6 € 17.431,00 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63

5 12126 del 20.06.2014 56 DI LEO GIUSEPPE LEONFORTE 12105/1974 6 € 6.209,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

6 12163 del 20.06.2014 57 TURRISI LIBORIO ENNA 14/01/1971 6 € 11.744,00 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63

7 12186 del 23.06.2014 58 DI BLASI EMANUELE AGIRA 15/03/1975 6 € - 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

8 12194 del 23.06.2014 59 PANATERI SALVATORE NISSORIA 25109/1974 6 € 15.759,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

9 12195 del 23.06.2014 60 FRASCONA' WALTER LEONFORTE 25/10/1983 6 € 15.567,00 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63

10 12197 del 23.06.2014 61 ROMEO DANIELA LEONFORTE 11/08/1979 6 € . 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

11 12206 del 23.06.2014 62 ARENA PATRIZIA ENNA 15/0511978 6 € 7.369,20 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

12 12210 del 23.06.2014 63 MUTTARRUSSO ORAZIO LEONFORTE 1210411982 6 € 13.104,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

13 12215 del 23.06.2014 64 RAPISARDA GIUSEPPE ENNA 19/0411971 6 € 14.818,06 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

14 12248 del 23.06.2014 65 SALAMONE ROSALIA TORINO 0210211975 6 € 11.141,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

15 12288 del 24.06.2014 66 POTENZA ANTONIO SIRACUSA 15/0211979 6 € 10.104,00 2,85 € 25.384,91 E 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

16 12303 del 24.06.2014 67 GREERUSIBALANESCL CRISTIAN ROMANIA 02/04/1982 6 € 11.147,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

17 12304 del 24.06.2014 68 INTILE LUCA LEONFORTE 01/07/1976 6 € 8.743,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

18 12329 del 24.06.2014 69 CALI' GRAZIELLA ENNA 21/10/1974 6 € 6.131,25 3,05 € 27.166,31 € 25.333,05 € 141,02 .€ 70,51 € 916,63

19 12362 del 24.06.2014 70 TUTTOBENE MARIA LEONFORTE 01/1211972 6 € 768,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

20 12369 del 24.06.2014 71 PALMI ERO ADDOLORATA GERMANIA 09/1211982 6 € 8.160,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

21 12396 del 25.06.2014 72 LEANZA MANTEGNA GIUSEPPE LEONFORTE 11/0211969 6 € 5.028,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

22 12409 del 25.06.2014 73 VALENTI GIUSEPPA GERMANIA 22/06/1979 6 € 13.046,00 3,70 € 32.955,85 € 31.122,59 € 141,02 € 70,51 € 916,63

23 12451 del 25.06.2014 74 VLAD RALUCA GIORGIA ROMANIA 210211980 5 € 17.771,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 58,76 € 763,86

24 12477 del 26.06.2014 75 VENTICINQUE ARENA ROMANIA 210211981 6 € 14.045,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

25 12513 del 26.06.2014 76 CANGERI VITO LEONFORTE 21/04/1969 6 € 11.442,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

26 12528 del 26.06.2014 77 GRISIGLIONE IVANA LEONFORTE 10/1211982 6 € . 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

27 12529 del 26.06.2014 78 CASTROGIOVANNI SANTO LEONFORTE 11/1211969 6 € 11.195,00 3,55 € 31.619,80 € 29.786,54 € 141,02 € 70,51 € 916,63

28 12568 del 27.06.2014 79 CAMPAGNA LOREDANA ENNA 03/03/1979 6 € 14.018,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

29 12569 del 27.06.2014 80 FALANGA SANTO LEONFORTE 21/01/1964 6 € 17.135,60 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

30 12580 del 27.06.2014 81 L1CCIARDO DANIELA GERMANIA 27/06/2014 6 € 5.540,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

31 12638 del 30.06.2014 82 RIZZO FLAVIA ENNA 09/08/1985 6 € 4.074,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

32 12640 del 30.06.2014 83 ILARDO GIOVANNI LEONFORTE 02110/1980 6 € 13.226,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

33 12656 del 30.06.2014 84 COSTANZO CONCETTA ENNA 28/11/1974 6 € 15.658,80 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

34 12700 del 30.06.2014 85 BERTOLO ANGELO LEONFORTE 31/01/1985 6 € . 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

35 12701 del 30.06.2014 86 PRINCIPATO TROSSO ALFONSA CATANIA 30/10/1980 6 € 12.312,80 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

36 12755 del 01.07.2014 87 MAZZURCO MARINO LEONFORTE 07/11/1981 6 € 19.646,00 3,55 € 31.619,80 € 29.786,54 € 141,02 € 70,51 € 916,63

37 12788 del 01.07.2014 88 COTTONARO SA RETTA SVIZZERA 26/05/1979 6 € 4.318,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

38 12789 del 01.07.2014 89 SANFILIPPO ANTONINO LEONFORTE 18/07/1977 6 € 24.260,00 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 86,53 € 43,27 € 562,45

39 12879 del 02.07.2014 90 ILARDO SALVATORE LEONFORTE 18/1211974 6 € 7.740,20 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

40 12936 del 02.07.2014 91 IRACI SARERI GIUSEPPE LEONFORTE 20/07/1975 6 € 17.256,46 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

41 12984 del 02.07.2014 92 BARBAGALLO SALVATORE LEONFORTE 12/05/1970 6 € 21.070,60 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

42 13176 del 07.07.2014 94 GIRBONE MARIA LEONFORTE 03/11/1977 6 € 17.128,80 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63

43 13349 del 09.07.2014 95 LO VECCHIO FRANCESCO LEONFORTE 08/10/1968 6 € 20.787,40 3,20 € 28.502,36 € 26.669,10 € 141,02 € 70,51 € 916,63

44 13370 del 09.07.2014 96 CASTROGIOVANNI MARI ELLA LEONFORTE 08/05/1980 6 € 3.383,80 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

45 13439 del 10.07.2014 97 PRICACCIANTE MARIA GERMANIA 01/06/1979 6 € 11.647,00 2,86 € 25.473,98 € 23.640,72 € 141,02 € 70,51 € 916,63

46 13613 del 14.07.2014 98 SAURO GUISEPPINA ENNA 29/07/1978 6 € 21.116,20 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

47 13734 del 16.07.2014 99 GIUNTA GIANVITO GERMANIA 23/05/1979 6 € 8.707,40 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

48 13800 del 17.07.2014 100 D'ANNA NICOLA ENNA 19/01/1968 6 € 19.906,80 2,85 € 25.384,91 € 23.551,65 € 141,02 € 70,51 € 916,63

TOTALE € 43.491,29
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Contenuto della Distinta n. 201400300203 del 22/07/2014
Codice Comune

CodlceS8de

Importo Totale [€.I
Da•• Consegna

E536
2800
43491,29
22/0712014

Nome Comune

Descrizione Sede

Beneficiari

LEONFORTE

Agenzia INPS di ENNA

48

01/0112014 - 3010612014

01/0112014 - 3010612014

01/0112014 - 30/0612014
01/0112014 - 3010612014

01/0112014 - 3010612014
01/0112014 - 3010612014
01/0112014 - 3010612014
01/0112014 • 30/0612014

Ricewta

Rlcewta

Ricevuta

Ricevuta

Rlcewta

Rlcewta

Ricewta

Rlcewta

11/12/1969 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/0612014

28/11/1974 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

26/0511979 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 30/0612014

16/11/1975 916,63 Ricevuta 01/0112014. 3010612014

19/01/1968 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

15/03/1975 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

12/0511974 916.63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

21/01/1964 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

25110/1983 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

05105/1973 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 30/0612014

03/11/1977 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 30/0612014

23/0511979 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 30/0612014

02/0411982 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 30/0612014

10112/1982 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

19/0611986 916,63 Ricewta 01/0112014 - 30106I2014

18/12/1974 916,63 Rlcewta 01/0112014 - 3010612014

02/1011970 916.63 Rlcewta 0110112014 - 3010612014

01107/1976 916.63 Ricewta 01/0112014 - 3010612014

20107/1975 916,63 Ricewta 01/0112014 - 3010612014

11/02/1969 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

24/0411982 916,63 Rlcewta 01/0112014 - 3010612014

08/10/1968 916,63 Rlcewta 01/0112014 - 3010612014

07111/1981 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

12/0411982 916.63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

09112/1982 916,63 Rlcewta 01/0112014 - 30106I2014

25109/1974 916,63 Rlcewta 01/0112014 - 3010612014

15102/1979 916,63 Rlcewta 01/0112014 - 30106I2014

01/0611979 916,63 Rlcewta 01/0112014 - 3010612014

3011011980 916.63 Ricevuta 01/0112014 - 30106I2014

19/04/1971 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

09/08/1985 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 30/0612014

11/08/1979 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 30/0612014

02/02/1975 916,63 Ricevuta 01/0112014 - 3010612014

18/07/1977 562.45 Ricevuta 01/0112014. 3010612014

Elencodomailde per Assegno Nucleo familiare
~. ..l("pÒrtill.'lliiuelbl-' JCl"

1510511978 916,63

12/0511970 916,63

31/01/1985 916.63

30/03/1966 916,63

21/10/1974 916,63

03/03/1979 916,63

21/04/1969 916,63

08/05/1980 916,63

.~'

1 ARENA PATRIZIA

2 BARBAGALLO SALVATORE

3 BERTOLO ANGELO

4 BRUNO SALVATORE

5 CALI' GRAZIELLA

6 CAMPAGNA LOREDANA

7 CANGERI VITO

8 CASTROGIOVANNI
MARIELLA

9 CASTROGIOVANNI SANTO

10 COSTANZO CONCETTA

11 COTTONARO SARETTA

12 CRAVOTTA NUNZIO

13 D'ANNA NICOLA

14 DIBLASIEMANUELE

15 DI LEO GIUSEPPE

16 FALANGA SANTO

17 FRASCONA' WAL TER

18 GALLO NUNZIA

19 GIRBONE MARIA

20 GIUNTA GIANVITO

21 GREERUSI BALANESCU
CRISTIAN

22 GRISIGLIONE IVANA

23 ILARDO MORENA

24 ILARDO SALVATORE

25 ILARDO GIOVANNI

26 INTILE LUCA

27 IRACI SARERI GIUSEPPE

28 LEANZA MANTEGNA
GIUSEPPE

29 L1CCIARDO DANIELA

30 LO VECCHIO FRANCESCO

31 MAZZURCO MARINO

32 MUTTARRUSSO ORAZIO

33 PALMIERO ADDOLORATA

34 PANATERISALVATORE

35 POTENZA ANTONIO

36 PRICACCIANTE MARIA

37 PRINCIPATO TROSSO
ALFONSA

38 RAPISARDA GIUSEPPE

39 RIZZO FLAVIA

40 ROMEO DANIELA

41 SALAMONE ROSALIA

42 SANFILIPPO ANTONINO



43 SAURO GIUSEPPINA 29/07/1978 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

44 TURRISI LlBORIO 14/01/1971 916,63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

45 TUTTOBENE MARIA 01/12/1972 916.63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

46 VALENTI GIUSEPPA 22/06/1979 916.63 Ricevuta 01/01/2014 - 30/06/2014

47 VENTICINQUE ANGELO 18/01/1975 916.63 Ricevuta 01/01/2014.30/06/2014

48 VLAD RALUCA GIORGIA 21/02/1980 763.86 Ricevuta 01/02/2014 - 30/06/2014
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